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Set of tools in tray 1 for 3800ROAD

Product features

Гарнитурата вклучува:

hex socket 1/4" 3, 4, 5, 6●

hex socket 3/8" 8, 10●

hex socket 1/2" 12, 22, 24●

adaptor 3/8"●

socket 3/8" 8, 10, 12, 13, 14, 15, 17, 19●

reversible ratchet 3/8", long form●

extension bar 3/8"●

T-wrench with square drive●

socket wrench with T-handle 8, 10●

T-handle hex wrench 4, 5●

holder for T-handle wrenches●

flat and PH screwdrivers●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Set of tools in tray 1 for 3800ROAD 629549 SET1-3800ROAD 31

Насаден клуч инбус прихват 1/4" 187/2HX 3, 4, 5, 6 4

SET1-3800ROAD



Photo (pictures)

  

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Related products

 Set of tools in tray 2 for 3800ROAD

 Set of tools in tray 3 for 3800ROAD

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Насаден клуч имбус 3/8" 6 - агли 236/2HX 8, 10 2

Насаден имбус приклучок од 1/2" 192/2HX 12 1

Адаптер 3/8" 238.7/1 3/8" - 1/2", 3/8" - 1/4" 2

Насаден клуч со приклучок од 3/8" 238/1 6p 8, 10, 12, 13, 14, 15, 17, 19 8

Двосмерна крцкалка 3/8", долга 238.1/1ALBI 3/8" 1

Продолжеток 3/8", долг 238.4/1 3/8"x250 1

T-handle with 1/4" drive 196Q 1/4" 1

Socket wrench with T-handle 196N 8, 10 2

T-handle hex wrench 196HX 4, 5 2

Holder for T-handle wrenches h.3002.T.WRE 1

Одвртувач плоснат TBI изведба 605TBI 0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125,

1.2 x 8.0x175

3

Одвртка крстач (PH) TBI изведба 615TBI PH 1x80, PH 2x100 2



 Set of tools in tray 4 for 3800ROAD


